Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025

2 - Ano I - Nº MXI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RETIFICAÇÃO

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 5

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009 - PS. Nº 001/2021

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundamento no Edital de Convocação

nº 009 - PS nº 001/2021, publicado no Diário Oficial do Município, edição nº MVIII de 4

de fevereiro de 2025, torna públicas as alterações nos seguintes anexos: Anexos I – Relação

Nominal dos Servidores e entrega da documentação e ASO, e Anexo VII – Cronograma I.

As alterações ocorrem na forma descrita a seguir:

1. Anexos I – Relação Nominal dos Servidores e entrega da documentação e ASO, no item:

DIA E HORÁRIO PARA PERÍCIA MÉDICA.

ONDE SE LÊ:

Cargo: Merendeira

Cargo: Operador de Máquinas Leves e Pesadas

Cargo: Porteiro

Cargo: Varredor

Cargo: Vigilante

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

VERÔNICA DOS SANTOS

SOUZA
11745

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

12º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

JOSÉ TADEU SOUZA

SANTOS
22239

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

4º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

MATHEUS SOUZA DE

OLIVEIRA
23115

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

9º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

GIVALDO SANTOS ARAÚJO 12457

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

5º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

MARCOS ANTONIO SILVA

SANTANA
16454

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

5º

28/02/2025

Das 8 às 12 horas

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025

3 - Ano I - Nº MXI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RETIFICAÇÃO

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 2 de 5

Cargo: Coveiro

Secretaria de Assistência Social

Cargo: Psicólogo

Cargo: Assistente Social

Cargo: Agente Administrativo

Secretaria de Saúde

Cargo: Agente Administrativo

Cargo: Técnico em Enfermagem

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

MARCOS ANTÔNIO BATISTA

DO NASCIMENTO
13238

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

4º

28/02/2025

Das 8 às 12 horas

JOSÉ AMIUTON SANTOS

SANTANA
15696

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

5º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

UIRÁ AZEVEDO VIEIRA LIMA 25056

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

4º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

MARIA EDILZA DOS SANTOS 0024841

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

1º PcD

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

MILENA DOS REIS SANTOS 21998

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

5º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

MARIANA DOS SANTOSSO

SOUZA
20066

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

6º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

FABIANA DESIDÉRIO DE

SOUZA
11329

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

4º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

DAMARES SANTOS RIBEIRO 20559

17/02/2025

Às 14h

ESTETIICLIN

6º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025

4 - Ano I - Nº MXI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RETIFICAÇÃO

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 3 de 5

LEIA-SE:

Cargo: Merendeira

Cargo: Operador de Máquinas Leves e Pesadas

Cargo: Porteiro

Cargo: Varredor

Cargo: Vigilante

Cargo: Coveiro

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

VERÔNICA DOS SANTOS

SOUZA
11745

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

12º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

JOSÉ TADEU SOUZA

SANTOS
22239

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

4º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

MATHEUS SOUZA DE

OLIVEIRA
23115

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

9º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

GIVALDO SANTOS ARAÚJO 12457

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

5º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

MARCOS ANTONIO SILVA

SANTANA
16454

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

5º

28/02/2025

Das 8 às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

MARCOS ANTÔNIO BATISTA

DO NASCIMENTO
13238

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

4º

28/02/2025

Das 8 às 12 horas

JOSÉ AMIUTON SANTOS

SANTANA
15696

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

5º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025

5 - Ano I - Nº MXI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RETIFICAÇÃO

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 4 de 5

Secretaria de Assistência Social

Cargo: Psicólogo

Cargo: Assistente Social

Cargo: Agente Administrativo

Secretaria de Saúde

Cargo: Agente Administrativo

Cargo: Técnico em Enfermagem

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

UIRÁ AZEVEDO VIEIRA LIMA 25056

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

4º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

MARIA EDILZA DOS SANTOS 0024841

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

1º PcD

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

MILENA DOS REIS SANTOS 21998

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

5º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

MARIANA DOS SANTOSSO

SOUZA
20066

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

6º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

FABIANA DESIDÉRIO DE

SOUZA
11329

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

4º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Nome Completo Inscrição
Dia e Horário para Perícia

Médica

Classificação/Entrega da

Documentação e ASO

DAMARES SANTOS RIBEIRO 20559

17/02/2025

Às 8h

ESTETIICLIN

6º

28/02/2025

Das 8h às 12 horas

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS